

Better Life Wellness Quartett, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2414)

**Power Kornbrötchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL (37,6%), Backmischung(GERSTENMALZMEHL, ROGGENMALZMEHL, SOJASCHROT, WEIZENVOLLKORNMEHL, getrockneter ROGGENSAUERTEIG (ROGGENMEHL, Starterkulturen), Leinsamen (3,6%), Sonnenblumenkerne (3,4%), WEIZENGLUTEN, WEIZENMEHL, Meersalz, ROGGENMALZFLOCKEN, Zucker, SESAM, Dextrose, Rapsöl, Acerolasaftkonzentrat), Wasser, Maiskeimmehl (3%), Kürbisstücke (3%), Sonnenblumenkerne (3%), Sonnenblumenöl, Hefe, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Vollrohrzucker, Acerolasaftkonzentrat, Kokosöl  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Better Life Wellness Quartett, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2414)

**Emmer-Urkorn Brötchen**

**Zutaten**

DinkelWEIZENmehl (40%), Wasser, EmmerWEIZENkerne (12%), Kürbiskerne, WEIZENMALZ, Kartoffelflocken, WEIZENEIWEIß, ROGGENSCHROT, Speisesalz, Rapsöl, DinkelWEIZENvollkornmehl (1,4%), Hefe, BUTTER, getrockneter DinkelWEIZENvollkornsauerteig, Flohsamenschalen, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Vollrohrzucker, Kokosöl, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Better Life Wellness Quartett, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2414)**

**Brennnesselbrötchen**

**Zutaten**

Backmischung(ROGGENVOLLKORNMEHL (14,9%), Sonnenblumenkerne, Leinsamen, WEIZENGLUTEN, getrockneter ROGGENSAUERTEIG(ROGGENMEHL, Starterkulturen), Meersalz, Kürbiskerne, Dextrose, Brennnessel (1,2%), (getrocknet), Gewürze, Acerolasaftkonzentrat), WEIZENMEHL (22,4%), Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL (14,9%), Maiskeimmehl (4%), Leinsaat (2%), Hefe, Sonnenblumenöl

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Better Life Wellness Quartett, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2414)

## Hanfbrötchen

### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Mohn, SESAM, WEIZENMALZMEHL, Hanf geschält (2,7%), SOJASCHROT, Sonnenblumenkerne, Hefe, Speisesalz, WEIZENEIWEIß, Kartoffelmehl, SOJAMEHL, Bananenschrot (Bananen, Kokosöl, Zucker, Honig, Aroma), Sonnenblumenöl, GERSTENMALZMEHL, Säuerungsmittel (Zitronensäure, Milchsäure), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Emulgator Rapslecithin, WEIZENSTÄRKE, ROGGENVOLLKORNMEHL, Karamell, Maltodextrin, Vollrohrzucker, WEIZENKLEBER, Acerolasaftkonzentrat, Kokosöl

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE

### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE